
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. 
Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 
06. listopada 2025. godine, donosi                                                                

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju Tima za mlade Grada Pula - Pola

Članak 1.

Članak 2. Odluke o osnivanju Tima za mlade Grada Pula - Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 5/22, 5/23 i 14/24) mijenja se i glasi:

„U Tim za mlade imenuju se:
1. Iva Matanović, savjetnica za mlade pri Upravnom odjelu za društvene djelatnosti i 

mlade – predsjednica;
2. Mirna Mošnja, savjetnica za razvoj civilnog društva i vijeća nacionalnih manjina pri 

Upravnom odjelu za kulturu i civilno društvo – članica;
3. Dragana Šurlan, viša referentica za provedbu ITU mehanizma pri Službi za provedbu 

ITU mehanizma – članica;
4. Orijeta Babić, voditeljica Odsjeka za upravljanje imovinom pri Upravnom odjelu za 

izgradnju, komunalno gospodarstvo, promet i imovinu – članica;
5. Marko Veljković, referent za informatiku-sistemska podrška pri Upravnom odjelu za 

opću upravu – član;
6. Inja Filipin Pantić, savjetnica za gospodarstvo pri Upravnom odjelu za financije i 

gospodarstvo – članica;
7. Vana Cvek, viša stručna suradnica za urbanizam pri Upravnom odjelu za urbanizam, 

graditeljstvo i zaštitu okoliša.“.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola.

            

KLASA:024-01/22-01/196
URBROJ:2163-7-06-03-0497-25-11
Pula, 06. listopad 2025.

                      GRADONAČELNIK
                  Peđa Grbin



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 
144/20) i članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola 
br.  7/09, 16/09, 12/11, 1/13,  2/18,  2/20, 4/21 i 5/21- pročišćeni tekst). 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 Gradsko vijeće Grada Pula - Pola na sjednici održanoj dana 28. srpnja 2025. godine donijelo 
je  Odluku o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Pula – Pola (Službene novine – Bollettino 
ufficiale Pula -Pola 07/25) kojom Odlukom je izmijenjen dotadašnji djelokrug rada upravnih tijela 
Grada Pula – Pola te su ustrojena nova upravna tijela Grada i to: Služba Gradonačelnika i Gradskog 
vijeća, Upravni odjel za opću upravu, Upravni odjel za financije i gospodarstvo, Upravni odjel za 
urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Upravni odjel za izgradnju, komunalno gospodarstvo, 
promet i imovinu, Upravni odjel za društvene djelatnosti i mlade, Upravni odjel za kulturu i civilno 
društvo, Služba za unutarnju reviziju, Služba za provedbu ITU mehanizma i Služba za zastupanje. 
Predmetna Odluka stupila je na snagu dana 12. kolovoza 2025. godine. Slijedom donesene Odluke, 
Gradonačelnik Grada Pula - Pola donio je pravilnike u unutarnjem redu svih prethodno ustrojenih 
upravnih tijela, koji Pravilnici su stupili na snagu dana 1. rujna 2025. godine.  

 Nastavno na proveden preustroj upravnih tijela i raspored službenika prema novim 
Pravilnicima valjalo je pristupiti izmjeni Odluke o osnivanju Tima za mlade obzirom da su 
nastupile promjene u nadležnosti i ustrojstvu tijela kojima su pojedini članovi Tima za mlade 
pripadali, čime je bilo potrebno uskladiti sastav Tima s novom organizacijom gradske uprave. 

 Nacrtom ove Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Tima za mlade Grada Pula - Pola 
predlaže se da se za predsjednicu Tima za mlade imenuje Iva Matanović, savjetnica za mlade pri 
Upravnom odjelu za društvene djelatnosti i mlade, dok se za članove Tima za mlade predlaže 
imenovati Mirnu Mošnja, savjetnicu za razvoj civilnog društva i vijeća nacionalnih manjina pri 
Upravnom odjelu za kulturu i civilno društvo, Draganu Šurlan, višu referenticu za provedbu ITU 
mehanizma pri Službi za provedbu ITU mehanizma, Orijetu Babić, voditeljicu Odsjeka za 
upravljanje imovinom pri Upravnom odjelu za izgradnju, komunalno gospodarstvo, promet i 
imovinu, Marka Veljkovića, referenta za informatiku-sistemsku podršku pri Upravnom odjelu za 
opću upravu, Inju Filipin Pantić, savjetnicu za gospodarstvo pri Upravnom odjelu za financije i 
gospodarstvo te Vanu Cvek,  višu stručnu suradnicu za urbanizam pri Upravnom odjelu za 
urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša. 

III PRIJEDLOG AKTA 

         Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Tima za mlade Grada Pula – Pola nalazi se 
u prilogu. 

 



 FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

         Za provođenje akta nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 
SLUŽBENICA KOJA JE PRIVREMENO OVLAŠTENA    
              OBAVLJATI POSLOVE PROČELNICE  
                          Ivana Vidulin, univ.spec.iur 

 


